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DNA Oyj:n tilinpaatostiedote 2021

DNA:n liikevaihto, kayttokate ja tulos paranivat
vuonna 2021, 5G-verkon vaestopeitto liki
kaksinkertaistui

Yhteenveto

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.
Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Heind-joulukuu 2021

Liikevaihto kasvoi 1 % ja oli 480 miljoonaa euroa (476).
Matkaviestinliikevaihto kasvoi 3 % ja oli 284 miljoonaa
euroa (276).

m Kayttékate kasvoi 3 % ja oli 175 miljoonaa euroa (171).
m Liiketulos laski 3 % ja oli 74 miljoonaa euroa (76).
B Matkaviestinnin liittymakohtainen liikevaihto (ARPU)?

kasvoi 2 % ja oli 17,1 euroa (16,7).

Tammi-joulukuu 2021

Liikevaihto kasvoi 3 % ja oli 956 miljoonaa euroa (932).

Matkaviestinliikevaihto kasvoi 2 % ja oli 565 miljoonaa

euroa (552).

Kayttokate kasvoi 8 % ja oli 359 miljoonaa euroa (333).

Liiketulos kasvoi 2 % ja oli 154 miljoonaa euroa (151).

Matkaviestinnan liittymakohtainen liikevaihto (ARPU)"

kasvoi 2 % ja oli 17,1 euroa (16,8).

Matkaviestinverkon liittymamazra 2 kasvoi ja oli

2699 000 (2 694 000).

Kiintean verkon liittymamazra ® laski ja oli 892 000

liittym&a (900 000).

— Kiinteiden laajakaistayhteyksien maéaré kasvoi 19 000
liittymalla.



Keskeiset tunnusluvut

Taulukossa esitetyt tunnusluvut on laskettu poiketen DNA:n aikaisemmin esittdmista tunnusluvuista ja samalla tavalla kuin
DNA:n emoyhtion, Telenor ASA:n julkistamat luvut. Suurimmat muutokset koskevat hankittujen taajuuksien luokittelua
aineettomasta omaisuudesta kayttooikeusomaisuudeksi ja vastaavasti taajuusmaksuvelkojen luokittelua korottomista
korollisiksi veloiksi, milla on vaikutusta nettovelan seké rahavirtojen esittamiseen. Lisdksi mm. joitakin aiemmin pitk&aikaisiksi
luokiteltuja saatavia on siirretty esitettavaksi lyhytaikaisissa eriss3, ja vastaavasti erdat aiemmin lyhytaikaisissa saatavissa
esitetyt erat on siirretty pitkaaikaisiin eriin. Vertailukaudet on oikaistu vastaavalla tavalla.

Milj. euroa 7-12/2021 7-12/2020 Muutos-% 1-12/2021 1-12/2020 Muutos-%

Liikevaihto® 480 476 1 956 932 3

Kayttokate® 175 171 3 359 333 8
osuus liikevaihdosta, % 37 36 38 36

Poistot ja arvonalentumiset 102 96 204 181

Liiketulos 74 76 -3 154 151 2
osuus liikevaihdosta, % 15 16 16 16

Tulos ennen veroja 70 72 -2 147 143 3

Tilikauden tulos 58 59 -2 118 15 3

Sijoitetun padoman tuotto (ROI), % 12 12 12 12

Oman pasgoman tuotto (ROE), % 15 18 17 19

Investoinnit® 19 250 -53 191 308 -38

Rahavirta investointien jalkeen 102 69 47 174 105 65

Nettovelka 492 619 -21 492 619 -21

Nettovelka/kayttokate 1,4 1,8 1,4 1,9

Nettovelkaantumisaste (gearing), % 64 94 64 94

Omavaraisuusaste, % 47 41 47 41

Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja

laimennettu, euroa 0,44 0,45 0,89 0,87

Henkil6ston maéara kauden lopussa 1604 1609 0 1604 1609 0

1) ARPU = Mobiililiittymien kk-laskutus ja liilkennelaskutus + yhdysliikenne / keskimaarainen liittymamaara.

2) Postpaid-, prepaid-, Luuri- ja liikkuvan laajakaistan liittymat.

3) Puhe-, laajakaista-, maksu-TV- ja DNA TV -liittymét.

4) Liikevaihto seka kayttdkate ennen liiketoiminnan muita tuottoja ja kuluja eroavat vuoden 2020 osalta aiemmin raportoidusta johtuen siirtymisesté Telenorin raportointitapaan.
Kyseessa on 2 miljoonan euron suuruinen luokitteluero koko vuonna 2020.

5) Uuden omistajan ja uuden pitkaaikaisen ennusteen perusteella DNA arvioi syksylla 2020 uudelleen lyhytaikaisten vuokrasopimusten kestoa.
Uudelleenarvioinnin vaikutus kayttokatteeseen oli 4 miljoonaa euroa 7-12/2021 ja 15 miljoonaa koko vuonna 2021.

6) Investoinneissa ei endi raportoida taajuuksien maksuerié. Jatkossa DNA raportoi uutta taajuutta hankkiessaan taajuuden hankintahinnan investointina hankintahetkell.

Lisatietoja:

Toimitusjohtaja Jussi Tolvanen, DNA Oyj, puh. 044 044 1000, jussi.tolvanen@dna.fi
Talous- ja rahoitusjohtaja Maria Stromberg, DNA Oyj, puh. 044 044 3270, maria.stromberg@dna.fi
DNA:n viestinta, puh. 044 044 8000, viestinta@dna.fi
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Toimitusjohtajan katsaus

Aloitin DNA:n toimitusjohtajana viime syksyna, ja minulle
on suuri ilo paasta tarkastelemaan mydénteisia, vakaasti
kehittyneita talouslukuja koko vuoden 2021 ajalta. Kehitys
kertoo my®s siita, ettda DNA:n rooli palveluiden tarjoajana
ja suomalaisen menestyksen mahdollistajana on hyvin
kriittinen koko yhteiskunnalle. Tama on korostunut
pitkittyneen pandemian aikana, kun yhteiskunta olisi
kaytanndssa pysahtynyt ilman turvallisia nykyaikaisia
verkkoyhteyksia ja pilvipohjaisia viestintaratkaisuja.

Vuonna 2021 liilkevaihtomme kasvoi 3 % ja oli 956 miljoonaa
euroa (932). Myés matkaviestinliikevaihtomme kasvoi 2 %
ja oli 565 miljoonaa euroa (552). DNA:n kayttékate kehittyi
vuoden aikana hienosti kasvaen 8 % 359 miljoonaan euroon
(333). Myés liiketulos kasvoi ja oli 154 miljoonaa euroa (151),
mika tarkoittaa 2 % nousua edellisvuoteen verrattuna.

Matkaviestinverkkomme kokonaisliittymamaara kasvoi
5 000 liittymalla. Samalla kasvatimme liittyméakohtaista
keskimaaraista liikevaihtoa 17,1 euroon (16,8). Kiintedn
verkon liittymakanta sen sijaan laski yhteensa 9 000
liittymalla. Laskua oli kiinteiden puhepalveluiden

ja TV-liittymien maéarassa, kun taas kiinteiden
laajakaistayhteyksien méaara kasvoi 19 000 liittymalla.
Toukokuussa kerroimmekin DNA:n nousseen johtajaksi
kiintean verkon laajakaistaliittymien markkinassa, ja
etumatka on taman jalkeen kasvanut?.

5G-mobiililiittymien myynti kiihtyi vuoden 2021 aikana
selvasti, mika nakyi myos 5G-puhelinten myynnin
nelinkertaistumisessa. Kasvua siivitti tietysti nopeasti
rakentuva 5G-verkko, jonka vaestopeitto kattoi vuoden
lopulla jo noin 3,5 miljoonan suomalaisen asuinpaikan.
Vuodessa vaestopeitto on siis liki kaksinkertaistunut.
DNA:n liittymalla myds saavutettiin korkein keskimaéarainen
latausnopeus Omnitelen mobiiliverkkojen mittauksessa?,
joka toteutettiin yhteensa kahdessatoista kaupungissa
paskaupunkiseudulla, Turun seudulla ja Tampereen seudulla
loka—marraskuussa 2021.

Pitkaan jatkunut poikkeusaika ja vastuu yhteiskunnalle
kriittisista toiminnoista on laittanut meidat kehittdmaan
omaakin toimintaamme entisestaan, mika nakyy
taloudellisessa menestyksessa. Lapi poikkeusajan
jatkunut kehitys ei kuitenkaan rajaudu vain talouslukuihin,
vaan samalla ovat parantuneet my®és liiketoimintamme
vastuullisuus, asiakkaiden arkea helpottavat kdytannét

ja mutkattomuus tyénantajana. Liiketoiminnan menestys
alkaakin aina henkil6stosta — omanlaisuudesta, jokaisen
osaamisesta, motivaatiosta ja kyvysta tuottaa arvoa
asiakkaillemme. Naiden avulla varmistamme DNA:Ila
korkean asiakastyytyvaisyyden nyt ja tulevaisuudessa, mika
nakyy myynnissa, liikevaihdossa ja tuloksessa.

DNA Oyj:n tilinpaatostiedote 2021

Pandemiatilanne heikkeni uuden virusvariantin myé6ta
vuoden 2021 lopulla, ja vuoden paattyessa DNA:n
henkil6sto olikin taas lahes taysmittaisesti etatoissa.
Tilanne on valitettava, mutta vuonna 2022 DNA:lla tulee
tayteen jo 10 vuotta mutkattoman tydskentelymallin
alkuperaisesta kayttéonotosta. Pitka kokemus sujuvasta
etaty6sta on yrityksellemme suuri apu nykytilanteessa, ja
esimerkillamme haluamme osoittaa vapauteen perustuvan
mallin toimivan myds poikkeusolojen ulkopuolella.
DNA:laisilla sailyy my6s jatkossa vapaus valita itse, missé ja
miten he haluavat tyonsa tehda.

-
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Jussi Tolvanen
toimitusjohtaja

=

Lahde: Suurimpien laajakaistapalveluita tarjoavien operaattoreiden osavuosi-
katsauksissaan raportoimat kiinteén laajakaistan liittymamaarat Suomessa,
Q1/2021 (DNA: 591 000, Elisa 567 000 ja Telia 470 000) ja Q3/2021 (DNA: 601000,
Elisa: 562 000 ja Telia 472 000).

2) Lahde: Omnitelen mobiiliverkkojen tiedonsiirtonopeuksien vertailu 11/2021. Tutkimus
toteutettiin kahdessatoista suomalaiskaupungissa, jotka olivat Helsinki, Espoo, Vantaa,
Turku, Naantali, Raisio, Kaarina, Tampere, Pirkkala, Nokia, YIjarvi ja Kangasala.
DNA:n liittyman keskimaarainen latausnopeus oli suurin jokaisessa mitatussa
kaupungissa. Tulokset on esitetty aluekohtaisina keskiarvoina. Tiedonsiirtonopeudet ja
operaattoreiden keskinainen jarjestys vaihtelivat paikkakohtaisesti mitattujen alueiden
sisélla. Tutkimus toteutettiin operaattoreiden nopeimmilla 5G-kuluttajaliittymill3 ja
5G-kyvykkailla alypuhelimilla. Koko raportti saatavilla osoitteessa: https:/www.dna.fi/
documents/753910/5166098/mobiiliverkkojen_tiedonsiirtonopeuksien_vertailu+2021.
pdf/a0ecaf02-b0d0-75a9-e234-c339de7f19d2
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Toimintaymparisté vuonna 2021

Vuoden 2021 lopussa Suomen tietoliikennemarkkinoita
kuvasi edelleen kirea kilpailu vakiintuneiden toimijoiden
kesken. Jo liki kaksi vuotta jatkuneen koronavirus-
pandemian valittémat taloudelliset vaikutukset DNA:n
toimintaan vahenivat vuoden 2021 aikana.

Katsauskauden paattyessa DNA:n 5G-palveluita oli tarjolla
jo liki 140 paikkakunnalla ja verkon vaestépeitto ylsi 3,5
miljoonaan, mika on 64 % suomalaisten asuinpaikoista.
Verkon peittoa kasvatti etenkin marraskuussa 5G-kaytté6n
otettu 700 MHz:n taajuusalue, joka kantaa selvasti
kauemmaksi kuin 3,5 GHz:n taajuus, joka oli pitkaan

ainoa 5G-verkoissa kaytetty taajuusalue. Verkon ripea
rakentaminen jatkuu edelleen ja 5G-paivityksen yhteydessa
kasvatetaan myos 4G-verkon kapasiteettia. Mobiilikayton
lisdksi 5G mahdollistaa nopeat laajakaistayhteydet myos
sellaisille pientaloalueelle, joihin kuidun rakentaminen

on erittain kallista tai jopa mahdotonta. Kaupungeissa ja
tiheasti asutuilla alueilla laajakaistayhteydet rakennetaan
yhé kuidun varaan.

Arkea helpottavat ratkaisut kiinnostivat kuluttajia vuonna
2021. DNA toi markkinoille uuden DNA Hubi -laitteen,
jonka avulla tavoitellaan parempia asiakaskokemuksia.
Laite tarjoaa avoimen ekosysteemin avulla kaiken viihteen
yhdesta paikasta helposti, tehokkaasti ja kayttajaysta-
véllisesti. Liséksi DNA:n vuonna 2021 lanseeraama DNA
Multi-SIM -lisdpalvelu sai arjen helppoudesta kiinnostuneet
kuluttajat hankkimaan eSIM-kortillisia alykelloja 50 %
enemman vuoden takaiseen verrattuna.

Vahvan tietoturvan ja tietotuojan tarve korostui vuoden
mittaan entisestaan ja nousi esille aiempaa useammin
myos julkisessa keskustelussa. DNA:n tietoturvallisuuden
paamaara on suojata palveluiden laatua, asiakkaita,
henkil6stoa, mainetta seka tavara- ja tuotemerkkia. DNA:n
tietoturvapalvelutarjonta kasvoi vuonna 2021 merkittavasti
ja naiden palveluiden myynti kasvoi lahes 30 % verrattuna
vuoteen 2020.

Saantely

Uudistettu sahkoisen viestinnan palvelulaki astui voimaan
1.1.2021. Lakimuutoksella on tuotu telemarkkinoiden ja
audiovisuaalisten palveluiden uudistunut EU-saantely
osaksi kansallista lainsdadantoa. Myos EU:n 5G-verkkojen
turvallisuuteen liittyvan yhteisen keinovalikoiman
toimenpiteet viestintaverkon kriittisten osien
suojaamiseksi on tuotu osaksi kansallista lainsaadantéa.
Viestintaverkkojen turvallisuutta seuraamaan on
perustettu uusi verkkoturvallisuuden neuvottelukunta.
Neuvottelukunnassa ovat edustettuna keskeiset
viranomaiset eri hallinnonaloilta seka teletoimiala.

Vuoden 2021 loppupuolella Suomessa on kdynnistetty
kansallisesti siirtovelvoitteen uudelleen tarkastelu. EU:ssa
on vireilla useita DNA:n toimialaan liittyvia direktiivien
uudistushankkeita. Ne liittyvat muun muassa laajakaistan
yhteisrakentamiseen, sdhkoisten palveluiden tietosuojaan
ja tekoalyn saantelyyn, verkkojen turvallisuuteen

seka digitaalisten palveluiden tarjoamiseen ja niiden
markkinoihin.

Saantelyyn liittyvilla muutoksilla ja viranomaispaatoksilla
voi olla merkittavia vaikutuksia DNA:n liiketoimintaan.



Liikevaihto ja tulos

Konsernituloksen tunnusluvut

Milj. euroa

7-12/2021 7-12/2020 Muutos-% 1-12/2021 1-12/2020 Muutos-%

Liikevaihto? 480 476 1 956 932 3

Kayttokate "2 175 171 3 359 333 8
osuus liikevaihdosta, % 37 36 38 36

Liiketulos 74 76 -3 154 151 2
osuus liikevaihdosta, % 15 16 16 16

Tilikauden tulos 58 59 -2 118 15 3

1) Liikevaihto seka kayttdkate ennen liiketoiminnan muita tuottoja ja kuluja eroavat vuoden 2020 osalta aiemmin raportoidusta johtuen siirtymisesté Telenorin raportointitapaan.

Kyseess3 on 2 miljoonan euron suuruinen luokitteluero koko vuonna 2020.

2) Uuden omistajan ja uuden pitkaaikaisen ennusteen perusteella DNA arvioi syksylla 2020 uudelleen lyhytaikaisten vuokrasopimusten kestoa.
Uudelleenarvioinnin vaikutus kayttokatteeseen oli 4 miljoonaa euroa 7-12/2021 ja 15 miljoonaa koko vuonna 2021.

Heind—joulukuu 2021

DNA:n liikevaihto heind—joulukuulta kasvoi 1 % ja oli 480
miljoonaa euroa (476). Kuluttajaliiketoiminnan osuus liike-
vaihdosta oli 76 % (76) ja yritysliiketoiminnan 24 % (24).

Kayttokate kasvoi 3 % vertailukaudesta ja oli 175 miljoonaa
euroa (171) ja sen osuus liikevaihdosta oli 37 % (36). Liike-
tulos laski 3 % ja oli 74 miljoonaa euroa (76). Liiketuloksen
osuus lilkevaihdosta oli 15 % (16). Tilikauden tulos laski 2 % ja
oli 58 miljoonaa euroa (59).

Tammi-joulukuu 2021

DNA:n liikevaihto tammi-joulukuulta kasvoi 3 % ja oli 956

miljoonaa euroa (932). Matkaviestinliikevaihto kasvoi 2 % ja
oli 565 miljoonaa euroa (552). Kuluttajaliiketoiminnan osuus
liikevaihdosta oli 76 % (76) ja yritysliiketoiminnan 24 % (24).

Kayttokate kasvoi 8 % vertailukaudesta ja oli 359 miljoonaa
euroa (333) ja sen osuus liikevaihdosta oli 38 % (36).
Liiketulos kasvoi 2 % ja oli 154 miljoonaa euroa (151). Liike-
tuloksen osuus liikevaihdosta oli 16 % (16). Tilikauden tulos
parani 3 % ja oli 118 miljoonaa euroa (115).



Konsernin operatiiviset tunnusluvut

7-12/2021 7-12/2020

Muutos-% 1-12/2021 1-12/2020 Muutos-%

Matkaviestinverkon liittymat kauden lopussa, kpl 2 699 000 2694 000 0 2699 000 2694 000 0
liittymakohtainen liikevaihto (ARPU) ", euroa 171 16,7 2 171 16,8 2
Kiintedn verkon liittymat kauden lopussa, kpl 892 000 900 000 -1 892 000 900 000 -1

1) ARPU = Mobiililiittymien kk-laskutus ja liikennelaskutus + yhdyslikenne / keskimaéaréinen liittymamaara

Matkaviestinverkon liittymékanta kasvoi 5 000 liittymalla
vuoden takaisesta. Liittyméakohtainen liikevaihto (ARPU) oli
17,1 euroa (16,8). Kiinte#n verkon liittyméakanta laski 9 000

liittymalla, mutta laajakaistayhteyksien maéra kasvoi 19 000
liittymalla.

DNA Oyj:n tilinpaatostiedote 2021



Rahavirta ja rahoitusasema

Rahavirta ja rahoituksen tunnusluvut

Milj. euroa 7-12/2021 7-12/2020 Muutos-% 1-12/2021 1-12/2020 Muutos-%
Rahavirta investointien jalkeen " 102 69 47 174 105 65
Milj. euroa 1-12/2021 1-12/2020 Muutos-%
Nettovelka® 492 619 -21
Nettovelka/kayttokate 1,4 1,9
Nettovelkaantumisaste (gearing) % 64 94
Omavaraisuusaste, % a7 41

1) Vertailukauden luvut 7-12/2020 ja koko vuodelta 2020 ovat muuttuneet aiemmin raportoidusta johtuen vuoden 2021 aikana tehdyisté luokittelumuutoksista,

jotka vaikuttavat erityisesti kdyttdpddoman muutosten vertailuun.

Rahavirta investointien jalkeen vuonna 2021 oli

174 miljoonaa euroa (105). Rahavirtaan vaikutti mm. kaytto-
padoman muutos ostovelkojen kasvun myota ja alentuneet
investoinnit. Heind—joulukuussa rahavirta investointien
jalkeen oli 102 miljoonaa (69).

DNA:lla oli vuoden lopussa yhteensa 195 miljoonan euron
konsernin sisaisista luottolimiiteista kayttamattomana
130 miljoonaa euroa (90) ja konsernitililimiitteja yhteenss
45 miljoonaa euroa (51).

Nettovelkaantumisaste laski ja oli vuoden lopussa 64 %
(94). Nettovelkaantumisasteeseen vaikuttivat lainojen
lyhennykset.

DNA:n likviditeetti on hyva. Konsernin rahavarat olivat

11 miljoonaa euroa (8). Nettovelka oli 492 miljoonaa euroa
(619). Konsernin rahavarojen ja nostamattomien konsernin
luottolimiittien yhteism&ara oli 186 miljoonaa euroa

(144). Rahavarojen liséksi DNA:lla on konsernitilisaamisia
28 miljoonaa euroa (24).

Kayttopadoman muutoksilla oli 2 miljoonan euron
positiivinen (6 miljoonan euron negatiivinen) vaikutus
kassavirtaan koko vuonna 2021. Kdyttépadoman lasku johtui
paaasiassa kasvaneista ostoveloista. Heind—joulukuussa
kayttépdaoman muutos oli 3 miljoonaa euroa positiivinen

(6 miljoonaa euroa negatiivinen).

DNA:n tase on vahva. Nettovelan suhde kayttokatteeseen
oli vuoden lopussa 1,4 (1,9). Omavaraisuusaste oli vuoden
lopussa 47 % (41).
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Liiketoiminta-alueiden kehitys

Kuluttajaliiketoiminta

Milj. euroa 7-12/2021 7-12/2020 Muutos-% 1-12/2021 1-12/2020 Muutos-%

Liikevaihto? 365 363 0 727 707 3

Kayttskate "2 136 132 3 279 258 8
osuus liilkevaihdosta, % 37 36 38 37

Liiketulos® 7 70 1 147 137 8
osuus liilkevaihdosta, % 19 19 20 19

1) Liikevaihto seka kayttdkate ennen liiketoiminnan muita tuottoja ja kuluja eroavat vuoden 2020 osalta aiemmin raportoidusta johtuen siirtymisesté Telenorin raportointitapaan.

Kyseessa on 2 miljoonan euron suuruinen luokitteluero koko vuonna 2020.

2) Uuden omistajan ja uuden pitkaaikaisen ennusteen perusteella DNA arvioi syksylld 2020 uudelleen lyhytaikaisten vuokrasopimusten kestoa.
Uudelleenarvioinnin vaikutus kayttékatteeseen oli 3 miljoonaa euroa 7-12/2021 ja 11 miljoonaa koko vuonna 2021.

3) Segmenttien vilinen allokaatio poistojen ja liiketuloksen osalta vertailukaudella 7-12/2020 eroaa viime vuoden tilinpaatdstiedotteessa esitetysté poistoeron allokointikorjauksen takia.

Heind—joulukuu 2021

Kuluttajaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi ja oli

365 miljoonaa euroa (363). Kayttdkate parani ja oli

136 miljoonaa euroa (132). Kayttékatteen osuus liike-
vaihdosta oli 37 % (36). Kuluttajaliiketoiminnan liiketulos
kasvoi 71 miljoonaan euroon (70), ja sen osuus liike-
toiminnan liikevaihdosta oli 19 % (19).

Tammi-joulukuu 2021

Kuluttajaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi ja oli

727 miljoonaa euroa (707). Kayttékate parani ja oli

279 miljoonaa euroa (258). Kayttokatteen osuus liike-
vaihdosta oli 38 % (37). Kuluttajaliiketoiminnan liiketulos
kasvoi 147 miljoonaan euroon (137), ja sen osuus liike-
toiminnan liikevaihdosta oli 20 % (19).

Vuosi 2021 oli nopeiden ja toimintavarmojen yhteyksien
merkityksen kasvun lisdksi lapimurtoaikaa 5G-puhelimille ja
-liittymille seka yha kayttajaystavallisemmille ratkaisuille ja
tietoturvapalveluille.

DNA:n mobiiliverkon ja kiintedn verkon palveluiden
merkitys kasvoi kuluttajien keskuudessa yha digitalisoituvan
yhteiskunnan my6ta vuonna 2021. 5G-puhelimien ja
-liittymien kasvua siivitti jatkuvasti kasvava DNA:n

nopea 5G-verkko. Viidennen sukupolven datayhteyksia
hyédyntavien 5G-puhelinten myynti nelinkertaistui vuonna
2021. Lisaksi kiintedn verkon laatu ja toimintavarmuus sai
DNA:n nousemaan kiintedn verkon markkinaykk&seksi
kevaalla 2021, minka jalkeen etumatka on kasvanut?.

DNA toi vuonna 2021 markkinoille uuden DNA Hubi
-laitteen, jolla tavoitellaan entistd parempia asiakas-
kokemuksia. Laite tarjoaa avoimen ekosysteemin avulla
kaiken viihteen yhdesta paikasta helposti, tehokkaasti ja
kayttajaystavallisesti.

Lisaksi DNA:n vuonna 2021 lanseeraama DNA Multi-SIM
-lisdpalvelu sai arjen helppoudesta kiinnostuneet kuluttajat
hankkimaan eSIM-kortillisia dlykelloja 50 % enemman
vuoden takaiseen verrattuna. Kyseisten kellojen avulla voi
esimerkiksi vastaanottaa viesteja ja puheluita ilman, etta
puhelinta tarvitsee kantaa mukanaan.

DNA:n pitkaan tekema tyo luotettavan tietosuojan ja
-turvan eteen on mahdollistanut DNA:n asiakkaille tieto-
turvallisen digipalveluiden kayton jo pitkaan. Vuonna 2021
myos kuluttajat havahtuivat tietoturvan tarkeyteen. DNA:n
tietoturvapalvelutarjonta kasvoi vuonna 2021 merkittavasti
ja niiden myynti kasvoi lahes 30 % verrattuna vuoteen 2020.

1) Lé&hde: Suurimpien laajakaistapalveluita tarjoavien operaattoreiden osavuosi-
katsauksissaan raportoimat kiinteén laajakaistan liittymamaarat Suomessa,
Q1/2021 (DNA: 591 000, Elisa 567 000 ja Telia 470 000) ja Q3/2021 (DNA: 601 000,
Elisa: 562 000 ja Telia 472 000).
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Yritysliiketoiminta

Milj. euroa 7-12/2021 7-12/2020 Muutos-% 1-12/2021 1-12/2020 Muutos-%

Liikevaihto 15 112 3 228 225 2

Kayttskate 39 39 1 79 74 7
osuus liilkevaihdosta, % 34 35 35 33

Liiketulos ? 3 6 -52 7 14 -53
osuus liilkevaihdosta, % 2 5 3 6

1) Uuden omistajan ja uuden pitkaaikaisen ennusteen perusteella DNA arvioi syksylla 2020 uudelleen lyhytaikaisten vuokrasopimusten kestoa.
Uudelleenarvioinnin vaikutus kayttckatteeseen oli miljoona euroa 7-12/2021 ja 4 miljoonaa koko vuonna 2021.

2) Segmenttien vilinen allokaatio poistojen ja liiketuloksen osalta vertailukaudella 7-12/2020 eroaa viime vuoden tilinpaatdstiedotteessa esitetysta poistoeron allokointikorjauksen takia.

Heind—-joulukuu 2021 Tammi=joulukuu 2021

Yritysliiketoiminnan liikevaihto kasvoi ja oli 115 miljoonaa Yritysliiketoiminnan liikevaihto kasvoi ja oli 228 miljoonaa
euroa (112). Kayttdkate pysyi vakaana ja oli 39 miljoonaa euroa (225). Myés kayttdkate nousi ja oli 79 miljoonaa
euroa (39). Kayttdkatteen osuus liikevaihdosta oli 34 % (35). euroa (74). Kayttékatteen osuus liikevaihdosta oli 35 % (33).
Yritysliiketoiminnan liiketulos laski 3 miljoonaan euroon (6), Yritysliiketoiminnan liiketulos laski 7 miljoonaan euroon (14),
ja sen osuus liiketoiminnan liikevaihdosta oli 2 % (5). ja sen osuus liiketoiminnan liikevaihdosta oli 3 % (6).

Yritysliiketoiminnan toiminnan systemaattinen
kehittaminen jatkui, jotta kaiken kokoisia yritysasiakkaita
voitaisiin palvella saumattomasti eri kanavissa entista
paremmin. Tarjosimme asiakkaillemme entist&
laajemmat mahdollisuudet itsepalveluun ja digitaalisten
palvelukanavien hyédyntamiseen.

Heinakuussa DNA ja Espoon kaupunki tiedottivat DNA:n
tulleen valituksi Espoon kaupungin p&aasialliseksi tieto-
liilkennetoimittajaksi. DNA on toiminut Espoon kaupungin
tietoliikepalvelujen toimittajana jo vuosia, ja uudessa
sopimuksessa on kyse yhteistyon laajenemisesta ja
syvenemisesta. Heindkuisessa sopimuksessa sovittiin
yhteistyon laajenemisesta tietoliikennelaitteiden ja
liittymien ohella yhdessé sovittuun palveluhallintamalliin.

DNA:n toimittamien kansainvélisen yritysverkon ratkai-
sujen eli SD WAN -ratkaisujen suosio jatkui suurena, ja
yritysliiketoiminta sai vuoden aikana useita uusia SD WAN
-asiakkaita, yhtena esimerkkina Ropo Capital.
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Investoinnit

Milj. euroa 7-12/2021 7-12/2020 Muutos-% 1-12/2021 1-12/2020 Muutos-%
Kuluttajaliiketoiminta 81 148 -46 126 185 -32
Yritysliiketoiminta 38 102 -62 65 123 -47
Investoinnit yhteenss ? 19 250 -53 191 308 -38

Investoinnit koostuvat lisdyksista aineellisiin kdyttdomaisuushyodykkeisiin ja aineettomiin hyédykkeisiin ilman yrityshankintoja, purkuvelvoitteisiin

liittyvia lisayksia.

Milj. euroa 7-12/2021 7-12/2020 Muutos-% 1-12/2021 1-12/2020 Muutos-%
Operatiiviset investoinnit? 104 19 -13 160 17 -6
osuus liilkevaihdosta, % 22 25 17 18
Vuokrainvestoinnit (IFRS 16) 15 132 -88 31 137 =77
Investoinnit yhteenss 119 250 -53 191 308 -38

1) Investoinneissa ei endé raportoida taajuuksien maksueria. Jatkossa DNA raportoi uutta taajuutta hankkiessaan taajuuden hankintahinnan investointina hankintahetkella.

2) Operatiiviset investoinnit ovat investointeja, joista on vahennetty raportointikaudella aktivoidut toimiluvat sekd vuokrainvestoinnit (IFRS 16).

3) Uuden omistajan ja uuden pitkaaikaisen ennusteen perusteella DNA arvioi syksylla 2020 uudelleen lyhytaikaisten vuokrasopimusten kestoa.

Uudelleenarvioinnin vaikutus taseeseen oli 121 miljoonaa euroa vuonna 2020.

Heind-joulukuu 2021

Heind—joulukuussa investoinnit laskivat 53 % ja olivat 119
miljoonaa euroa (250). My&s operatiiviset investoinnit
laskivat vertailujaksosta ja olivat 104 miljoonaa euroa (119),
mika on 22 % liikevaihdosta (25).

Tammi-joulukuu 2021

Vuoden 2021 aikana investoinnit laskivat 38 % ja olivat

191 miljoonaa euroa (308). My®és operatiiviset investoinnit
laskivat vertailujaksosta ja olivat 160 miljoonaa euroa (171),
mika on 17 % liikevaihdosta (18).

Merkittavimmat yksittaiset investoinnit vuonna 2021
kohdistuivat radioverkon kapasiteetin kasvattamiseen ja
5G-verkon rakentamiseen seka kuituverkkoihin ja siirto-
jarjestelmiin.



13

Verkkoinfrastruktuuri ja uudet teknologiat

DNA:n investoinnit verkkoinfrastruktuuriin jatkuvat
edelleen vahvana, mikd mahdollistaa tulevaisuudessakin
laadukkaiden yhteyksien tarjonnan laitteiden ja digitaalisten
palveluiden kayton lisdantyessa. Vuoden 2021 lopulla
5G-palveluita oli tarjolla jo liki 140 paikkakunnalla ja

verkon vaestopeitto ylsi 3,5 miljoonaan, miké on 64 %
suomalaisten asuinpaikoista.

5G-péivityksen yhteydessa kasvatetaan my6s 4G-verkon
kapasiteettia, ja DNA:n 4G-verkon peitto onkin liki 100 %
Manner-Suomen véestosta. Tama néakyy jo nyt entista
parempina datanopeuksina 4G-verkossa liikenteen kasvusta
huolimatta. DNA:n matkaviestinverkko tukee NB-loT- ja
LTE-M-tekniikoita, mikd mahdollistaa edistyksellisten
M2M-palveluiden tarjoamisen.

Tammikuun 2021 lopussa kerrottiin, ettda DNA

Oyj ja Telia Finland Oyj olivat sopineet nykyisen
verkonrakennusyhteistydnsa laajentamisesta. Yhteisverkon
aluetta laajennetaan kokonaisuudessaan Sisd-Suomeen
pain. Suomen Yhteisverkko Oy on rakentanut ja operoinut
vuodesta 2015 alkaen matkaviestinverkkoa kummankin
yhtién puolesta Ita- ja Pohjois-Suomessa. Vuoden 2021
aikana yhteisverkon 5G-paivitysprojekti saatiin kdyntiin, ja
vuoden 2022 aikana 5G-palvelualue laajenee merkittavasti.

DNA kertoi vuonna 2021 purkavansa jaljella olevan
kupariverkkonsa vuoteen 2025 mennessa ja korvaavansa
sen nykyaikaisilla verkkoratkaisuilla. Ty valmistuu
viimeistdan vuoden 2025 aikana. Muutostyot

koskettavat vaiheittain niita kuntia, joissa DNA:lla on
kupariverkkopohjaisia palveluja. Yksittaisia kuntia on
useita kymmenii, ja projektin aikana DNA:n kupariverkon
asiakkaat ohjataan korvaavien palveluiden piiriin.

DNA kertoi my6s sulkevansa 3G-verkkonsa vuoden

2023 loppuun mennessa. Paatdksen taustalla on etenkin
paremman asiakaskokemuksen mahdollistaminen teknisen
uudistumisen my6ta, silla alasajon myoté taajuuksia ja
resursseja vapautuu 4G- ja 5G-yhteyksien kaytt66n seka
muille uusille tekniikoille. Muutos ei paaasiassa edellyta
asiakkailta toimenpiteita, kuten puhelimen vaihtoa,

silla 1dhes kaikki DNA:n verkossa toimivat paatelaitteet
hyédyntavat jo nykyisellaan 4G- tai 5G-verkkoja.

DNA:n tytéryhtic DNA Tower Finland Oy aloitti toimintansa
DNA:n pienten laitetilojen hallinnointiyrityksena 1. loka-
kuuta 2021. Yhti6 hallinnoi ja vuokraa pienia laitetiloja seka
mastoja emoyhtiélleen DNA:lle ja muille asiakkaille.

Loppuvuodesta 2021 kaikki DNA:n 5G-tukiasemat liitettiin
itsendista 5G-arkkitehtuuria tukevaan ydinverkkoon.
Asiakkaille itsengisen verkon palveluiden kaytté6notto
tulee mahdolliseksi vaiheittain vuoden 2022 aikana. Tahén
asti 5G-tekniikka on tukeutunut 4G-ydinverkkoon, mutta
itsenainen 5G-verkko (stand-alone, SA) on 5G:n seuraava
askel. Kyseessa on 4G-verkosta itsenéisesti toimiva
ratkaisu, joka mahdollistaa 5G-tekniikan taysmittaisen
hyédyntamisen.

Joulukuussa julkaistun Omnitelen vertailumittauksen
perusteella DNA:n mobiiliverkon tiedonsiirtonopeus on
selvasti kilpailijoita edelld Helsingissa, Espoossa ja Vantaalla
sekd Tampereen ettd Turun talousalueilla.

1) Lshde: Omnitelen mobiiliverkkojen tiedonsiirtonopeuksien vertailu 11/2021. Tutkimus
toteutettiin kahdessatoista suomalaiskaupungissa, jotka olivat Helsinki, Espoo, Vantaa,
Turku, Naantali, Raisio, Kaarina, Tampere, Pirkkala, Nokia, YI8jarvi ja Kangasala.
DNA:n liittyman keskimaarainen latausnopeus oli suurin jokaisessa mitatussa
kaupungissa. Tulokset on esitetty aluekohtaisina keskiarvoina. Tiedonsiirtonopeudet ja
operaattoreiden keskinainen jarjestys vaihtelivat paikkakohtaisesti mitattujen alueiden
sisélla. Tutkimus toteutettiin operaattoreiden nopeimmilla 5G-kuluttajaliittymilla ja
5G-kyvykkailla alypuhelimilla. Koko raportti saatavilla osoitteessa: https:/www.dna.fi/
documents/753910/5166098/mobiiliverkkojen_tiedonsiirtonopeuksien_vertailu+2021.
pdf/a0ecaf02-b0d0-75a9-e234-c339de7f19d2



https://www.dna.fi/documents/753910/5166098/mobiiliverkkojen_tiedonsiirtonopeuksien_vertailu+2021.pdf/a0ecaf02-b0d0-75a9-e234-c339de7f19d2
https://www.dna.fi/documents/753910/5166098/mobiiliverkkojen_tiedonsiirtonopeuksien_vertailu+2021.pdf/a0ecaf02-b0d0-75a9-e234-c339de7f19d2
https://www.dna.fi/documents/753910/5166098/mobiiliverkkojen_tiedonsiirtonopeuksien_vertailu+2021.pdf/a0ecaf02-b0d0-75a9-e234-c339de7f19d2
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Henkilosto liiketoiminta-alueittain
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31.12.2021 31.12.2020 Muutos-%
Kuluttajaliiketoiminta 898 899 0
Yritysliiketoiminta 706 710 -1
Henkil6st6 yhteensa 1604 1609 (o]

DNA-konsernin palveluksessa oli vuoden 2021 lopussa 1 604
henkilda (1 609), joista naisia oli 621 (616) ja miehiz 983
(993). Palkoista ja muista tyésuhde-etuuksista aiheutuvat
kulut olivat vuonna 2021 yhteensé 117 miljoonaa euroa (113).

Perheystavillisten kaytantdjen edistdminen on ollut yksi
DNA:n keskeisimmista kehitysalueista tyénantajana
vuonna 2021. Yhdelle perheystavalliset kdaytannot tarjoavat
liséa aikaa ystaville, toiselle tyéelaman joustoa lasten tai
vanhempien tarpeisiin. DNA:|la uskotaan, ettd omanlaiset
perheet ovat voimavara arjessa.

Joustava ja mutkaton tapa tehda t6ita paikasta ja ajasta
riippumatta on ollut yksi DNA:n menestystarinoista jo
vuodesta 2012 Iahtien. Koronapandemian aiheuttamaan
tdysmaaraiseen etatyohon ei kuitenkaan kukaan osannut
varautua. DNA tiedotti kesdkuussa, ettd poikkeusajan
oppeja hyddynnetaan nyt mutkattoman tydkulttuurin
viemisessa entistakin pidemmalle. Tama tarkoittaa muun
muassa sité, ettd DNA:n henkiléstdn ei ole valttamatonta
palata toimistolle pandemian jalkeenk&an, vaan DNA
keskittyy I6ytdmaan keinoja henkildston tyon laajalle
tukemiselle myds toimistoympéristén ulkopuolella.
Paatds syntyi henkil6stolta saadun palautteen pohjalta,

ja pandemian osoitettua jalleen kiihtymisen merkkeja
loppuvuodesta 2021 voidaan valitun suunnan katsoa jélleen
olleen oikea.

Jo vuosien ajan DNA:lla on my&s ymmarretty, etta

vain suvaitsevassa, syrjimattémassa ja osallistavassa
tyokulttuurissa voidaan edistaa parhaalla tavalla
asiakkaiden tarpeita seka taata erinomainen tydpaikka.
Kesdkuussa DNA julkisti tavoitteensa entista
monimuotoisemman tyéyhteisén edistamiseksi, ja
ensimmainen haaste on sukupuolten vilinen tasa-arvo.
Tuolloin DNA:lla oli naisia johtavissa asemissa 31 % ja
esihenkil6tehtavissa 22 %. DNA:n tavoitteena on nostaa
molemmat vahintdan 35 %:iin vuoteen 2023 mennessa.

Marraskuussa DNA tiedotti, etta se lahtee yhdessa
lastenoikeusjarjesto Plan International Suomen kanssa
edistamaan digitaalista yhdenvertaisuutta ja moni-
muotoisuutta uudessa yhteisessa hankkeessaan.
DNA:n paatavoitteina alkavassa yhteistydssa on lisata
monimuotoisuutta omassa toiminnassaan seka tarjota
maahanmuuttajataustaisille nuorille mahdollisuutta
tutustua ICT-alaan tyopaikkana.

Merkittavat oikeudelliset asiat

Liikenne- ja viestintavirasto Traficom velvoitti 26.10.2021
paatoksellaan DNA:n parantamaan matkaviestinverkkonsa
peittoa tieosuuksilla 9704 ja 9553. Matkaviestinverkon
peiton parannukset on rakennettava kyseisille tieosuuksille
31.12.2022 mennessa.
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Varsinaisen ja ylimaaraisen yhtiokokouksen paatokset

DNA:n varsinainen yhtiokokous pidettiin Helsingissa
26.3.2021. Yhtickokous vahvisti konsernitilinpaatoksen

ja emoyhtion tilinpaatoksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2020.
Todettiin, etté hallitus oli ehdottanut yhtickokoukselle, etta
yhti6 ei maksa osinkoa tilikaudelta 2020, ja vuoden 2020
tulos kohdistetaan kertyneisiin voittovaroihin. Yhtickokous
paatti hyvaksya hallituksen ehdotuksen taseen osoittamien
jakokelpoisten varojen kayttamisesta. Yhtiokokous paatti
myds mydntéaa vastuuvapauden hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.—31.12.2020.

Hallituksen jasenten lukuméaraksi paatettiin kuusi. Yhtio-
kokous paatti valita hallituksen puheenjohtajaksi Sigve
Brekken ja hallituksen jaseniksi seuraavat henkil6t: Birgitte
Engebretsen, Gaute Simen Gravir, Nils Katla, Havard
Naustdal ja Trine Renningen. Hallituksen jasenet ovat
riippumattomia yhtiosta mutta eivat Telenor-konser-

nista. Hallituksen jésenille, jotka eivéat ole rippumattomia
Telenor-konsernista, ei makseta hallituspalkkioita.

Yritysvastuu

Vuonna 2021 DNA jatkoi vastuullisuusohjelmansa ja
-tavoitteidensa toteutusta.

Ensimmaiselld vuosipuoliskolla DNA kiinnitti vastuulli-
suusstrategian mukaisesti voimakkaammin huomiota
henkil6stén monimuotoisuuteen ja yhdenvertaisiin mahdol-
lisuuksiin, ja DNA julkaisi monimuotoisuustavoitteensa
omilla nettisivuillaan. Tamén lisdksi DNA julkaisi toista
kertaa tehdyn Digitaalinen yhdenvertaisuus -tutkimuksen
tulokset kesakuussa 2021.

Yhtion tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisé Ernst
& Young. Paavastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Terhi
Mékinen.

DNA:n maanantaina 11.10.2021 pidetty ylimaé&réinen yhtio-
kokous paatti valita hallituksen jéseniksi seuraavat henkil6t:
Jukka Leinonen, Birgitte Engebretsen, Gaute Simen
Gravir, Nils Katla, Hdvard Naustdal ja Trine Renningen.
Hallituksen jasenet ovat riippumattomia yhtiosta mutta
eivat Telenor-konsernista. Hallituksen jasenille, jotka

eivét ole rippumattomia Telenor-konsernista, ei makseta
hallituspalkkioita.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Leinonen.

Toisella vuosipuoliskolla DNA teki vahvoja ulostuloja
monimuotoisuuden parissa seka kehitti ilmasto- ja ihmis-
oikeusty6tansa. DNA muun muassa teki ensimmaisen
ihmisoikeusarviotydnsa. Lisdksi DNA on paivittanyt
ilmastotavoitteensa ja alkanut edistamazn Telenorin Scope
3 -tavoitteen toteutusta, jossa toimittajia kannustetaan
ottamaan tieteeseen perustuvat tavoitteet osaksi heidan
toimintaansa.

DNA:n yritysvastuun yhtengistdminen Telenorin kanssa
jatkui. Osana Telenor-konsernia DNA tulee omaksumaan
kaikki Telenorin ohjeistukset vuoden 2022 aikana. Vuoden
2021 lopussa kaikki DNA:laiset olivat suorittaneet Telenorin
Code of Conduct -koulutuksen.
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Lahiajan riskit ja liiketoiminnan epavarmuustekijat

Strategiset ja operatiiviset riskit

Suomen tietolilkkennemarkkinoita kuvaa kirea kilpailu
vakiintuneiden toimijoiden kesken. Tietoliikenneratkaisujen
penetraatioaste on korkea.

Koronaviruspandemialla voi edelleen olla kielteisié suoria
tai epasuoria vaikutuksia muun muassa DNA:n tydnteki-
jéiden tai DNA:n alihankkijoiden tyontekijoiden terveyteen
sekd DNA:n palveluiden toimitusvarmuuteen. Pandemian
negatiiviset vaikutukset Suomen talouteen voivat aiheuttaa
kielteisia vaikutuksia DNA:n palveluiden kysyntaéan.

TV- ja viihdepalveluiden kilpailukentéssé ovat mukana
vahvasti my6s kansainvéliset toimijat. DNA:n kilpailijoita
ovat perinteiset operaattorit, mutta my&s dataverkkoja
ja mobiilipaatelaitteita hyédyntavat OTT (over the top)
-toimijat. Myds mediayhtididen omien jakelukanavien ja
palveluiden merkitys on kasvanut.

DNA:n liiketoiminnan luonne ja asiakasvaatimukset
edellyttavat DNA:n tietojarjestelmilta ja verkko-
infrastruktuurilta korkeaa laatua ja toimintavarmuutta.
DNA:n liiketoiminta on padomaintensiivista ja yhtion
menestykseen liittyy keskeisesti tietojarjestelmien ja
verkkoinfrastruktuurin jatkuva yllapito ja kehittdminen.

DNA investoi merkittavasti korkealuokkaisiin tieto-
jarjestelmiin ja analytiikkatykaluihin asiakasymmarryksen
parantamiseksi ja monikanavaisen, hyvén asiakas-
kokemuksen kehittamiseksi. DNA:n liiketoiminta on
riippuvainen tietojarjestelmista, joihin liittyy useita toisiinsa
kytkeytyvia riskeja, mutta samalla myos liiketoiminnan
kannalta merkittévid datan hyddyntédmisen mahdollisuuksia.

Kyberturvallisuusuhka on kasvanut merkittavasti viime
vuosina digitalisoituvan yhteiskunnan seka digitaalisten
verkkojen ja palvelujen yleistyvan kdyton myota. Tieto-
turvan, tietosuojan seka verkon toimintavarmuuden
merkityksen arvioidaan korostuvan tulevaisuudessa
entisestaan.

Maailman talouden kauppapoliittisilla epdvarmuuksilla
voi olla vaikutusta DNA:n alihankkijoihin ja yhteistyo-
kumppaneihin seké naiden tuotteiden saatavuuteen,
palvelujen laatuun ja luotettavuuteen kuten myos
asiakkaidemme kéayttaytymiseen.

Saiantelyyn liittyvat riskit

Seka kansallinen ettad Euroopan Unionin séantely vaikuttaa
merkittavasti Suomen tietoliikennemarkkinoiden
toimintaan. Saantelylld voidaan vaikuttaa muun muassa
DNA:n tuotteiden, palveluiden sekd DNA:n hankkimien
muiden operaattoreiden tukkutuotteiden hintatasoon,
viestintaverkon kriittisiin osiin, toimilupien myéntamis-
perusteisiin ja sitd kautta DNA:n liiketoimintaan.

Rahoitusriskit

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainanotto on
hajautettu kiintea- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin.
Likviditeettiriskin hallitsemiseksi yhtiolla on kaytossaan
likvidien varojen lisdksi myds luottolimiitteja. Asiakas-
kunnan luottoriskin hallitsemiseksi uusien asiakkaiden
luottokelpoisuus tarkistetaan tilausta tehtaessa.

Konsernilla ei ole merkittavaa valuuttariskia, koska valtaosa
kassavirroista on euromaaraisia.

Vahinkoriskit

Mahdollisten ennalta arvaamattomien vahinkoriskien
varalta DNA:lla on jatkuva vakuutusturva, jonka piiriin
kuuluvat muun muassa henkil6st6-, omaisuus- ja
keskeytys-, vastuu- ja rikosvahingot. Kybervahinkoriskeja
DNA rajaa erilliselld vakuutuksella. Vahinkoriskeja torjutaan
ja minimoidaan mm. turvallisuusohjeistuksella seka henkil6-
kunnan kouluttamisella.
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Muutokset DNA:n johtoryhmassa vuonna 2021

DNA tiedotti 21.12.2020, etté talous- ja rahoitusjohtajaksi
(CFO) ja johtoryhman jaseneksi on nimitetty 1. helmikuuta
2021 alkaen kauppatieteiden maisteri Maria Strémberg.
Han siirtyi tehtavaan DNA:n sisélta, misséd han toimi
laskentaosaston johtajana.

DNA tiedotti 17.3.2021, etta yrityksen toimitusjohtaja Jukka
Leinonen siirtyy syksylla 2021 taysipaivéaisesti Telenor-
konsernin Nordic Clusterin vetajaksi. DNA tiedotti 3.9.2021,
etta yrityksen uudeksi toimitusjohtajaksi on nimitetty Jussi
Tolvanen. Tolvanen aloitti tydnsd DNA:n toimitusjohtajana
11. lokakuuta 2021.

DNA tiedotti 11.5.2021, ettd DNA:n tekninen johtaja
seka johtoryhman jasen Tommy Olenius on ilmoittanut
jattavansa yhtion vuoden 2021 loppuun mennessa. DNA
tiedotti 19.7.2021, ettd uudeksi tekniseksi johtajaksi on
valittu Ville Virtanen. Virtanen aloitti ty6nsa teknisena
johtajana ja johtoryhman jasenené 1.9.2021.

DNA tiedotti 19.7.2021, ettd myos viestinnasta,
vastuullisuudesta ja brandin kehityksesté vastaava johtaja
Vilhelmiina Wahlbeck valittiin johtoryhméan uudeksi
jaseneksi ja han aloitti tehtavassa valittomasti.

DNA:n johtoryhmén jasen Asta Rantanen nimitettiin
yhtiéhallinnollisista asioista (Corporate Affairs) vastaavaksi
johtajaksi 9.8.2021 alkaen. Hanen vastuualueeseensa
kuuluvat lakiasiat ja sdantely, compliance seka
yksityisyyden suoja. Hén jatkaa johtoryhmaén jasenens ja
raportoi toimitusjohtajalle.

DNA tiedotti 12.11.2021, ettd yhtion strategiajohtaja ja
johtoryhman jasen Christoffer von Schantz siirtyy DNA:n
laajakaista ja TV -liiketoiminnan johtajaksi 22.11.2021
alkaen. Han jai pois yrityksen johtoryhmasta vuoden 2021
paatteeksi. Uutta strategiajohtajaa ei ole vield valittu.

Tilikauden jalkeiset tapahtumat

Liikenne- ja viestintévirasto on paatésluonnoksessaan
tammikuussa 2022 katsonut, ettd DNA Oyj rikkoo séhkdisen
viestinnén palveluista annetun lain 109 §:n 5 momenttia
seka Liikenne- ja viestintaviraston puhelinnumeron
siirrettdvyydestd antaman maarayksen 46 K/2021 M

13 §:43 edellyttamallad kuluttaja-asiakkailtaan erikseen
puhelinliittymien sopimustiedon tarkastuspalvelun

sallimista. DNA on kommentoinut pdatdsluonnosta ja
tekee tarkemmat paatokset etenemisesta, kun on saanut
Liikenne- ja viestintéviraston paatéksen asiassa.

DNA vastasi Kilpailu- ja kuluttajaviraston Suomen
Yhteisverkko Oy:n aluelaajennusta koskevaan selvitys-
pyyntdéon 7.1.2022.



Konsernin tunnusluvut

Konsernin tunnusluvut
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7-12/2021 7-12/2020 1-12/2021 1-12/2020
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, euroa 0,44 0,45 0,89 0,87
Osakekohtainen oma pdgoma, euroa 5,82 4,97 5,82 4,97
Ulkona olevien osakkeiden lukumaéara kauden lopussa, tuhatta kpl 132182 132182
Osakkeiden antioikaistun lukuma&aréan painotettu keskiarvo tilikauden aikana,
laimentamaton, tuhatta kpl 132 182 132 182 132 182 132 182
Osakkeiden antioikaistun lukumaaran painotettu keskiarvo tilikauden aikana,
laimennettu, tuhatta kpl 132 182 132182 132 182 132 182
Nettovelka, tuhatta euroa 491669 619 476 491669 619 476
Nettovelkaantumisaste (gearing), % 64 94 64 94
Omavaraisuusaste, % 47 41 47 41
Nettovelka/kayttékate 1,4 1,8 1,4 1,9
Sijoitetun padoman tuotto (ROI), % 12 12 12 12
Oman pagoman tuotto (ROE), % 15 18 17 19
Investoinnit, tuhatta euroa 118 851 250 432 191 256 307 940
Investoinnit, % liikevaihdosta 25 53 20 33
Henkil6ston maéara kauden lopussa 1604 1609 1604 1609




Tunnuslukujen laskentakaavat

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa

Osakekohtainen oma pdaoma, euroa

Nettovelka, euroa

Nettovelkaantumisaste (gearing), %

Omavaraisuusaste, %

Kayttokate, euroa

Sijoitetun pddoman tuotto (ROI), % *

Oman piioman tuotto (ROE), % *

Nettovelka/kayttokate*

Rahavirta investointien jalkeen, euroa

Investoinnit, euroa

Operatiiviset investoinnit, euroa

*Qikaistu 12 kuukautta vastaavaksi

Tilikauden tulos

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara keskimaarin ilman omia osakkeita

Emoyhtién omistajille kuuluva oma pagoma

Ulkona olevien osakkeiden lukumé&ara kauden lopussa

Pitkaaikaiset ja lyhytaikaiset rahoitusvelat — rahavarat

Pitkaaikaiset ja lyhytaikaiset rahoitusvelat — rahavarat

Oma pdadoma yhteensa

Oma paidoma yhteensa

Taseen loppusumma — saadut ennakot

Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut

Oma paidoma yhteensé + pitka- ja lyhytaikaiset rahoitusvelat
(keskiméaarin kauden aikana)

Tilikauden tulos

Oma pasoma yhteensé (keskimaarin kauden aikana)

Nettovelka

Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset

Liiketoiminnan nettorahavirta + investointien nettorahavirta

Lisaykset aineellisiin kdyttoomaisuushy&dykkeisiin ja aineettomiin
hyodykkeisiin ilman yrityshankintoja ja purkuvelvoitteita. Raportoituihin
investointeihin sisallytetaan liséksi raportointikaudella aktivoidut toimiluvat

Operatiiviset investoinnit ovat investointeja, joista on vahennetty
raportointikaudella aktivoidut toimiluvat seka vuokrainvestoinnit (IFRS 16).



Tunnuslukujen laskentakaavat

DNA esittaa vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisétietona
IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin
tuloslaskelmissa, konsernin taseissa ja konsernin
rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluvuille. DNA:n
nédkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat
merkittavaa DNA:ta koskevaa lisatietoa DNA:n toiminnan
tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista ja
ovat usein analyytikkojen, sijoittajien ja muiden tahojen
kayttamia.

Kayttokate ja liiketulos esitetdan IFRS:n mukaisesti
laaditussa konsernin tuloslaskelmassa esitettyja
tunnuslukuja tdydentavina tunnuslukuina, silla ne
lisadvat DNA:n ndkemyksen mukaan ymmarrystd DNA:n
lilketoiminnan tuloksesta. Myds nettovelka, nettovelan
ja kayttokatteen suhde, nettovelkaantumisaste,
omavaraisuusaste, oman pddoman tuotto seka sijoitetun
padoman tuotto esitetdan tdydentévina tunnuslukuina,
silla ne ovat DNA:n nakemyksen mukaan hyddyllisia
mittareita DNA:n kyvysté saada rahoitusta ja maksaa
velkojaan. Liséksi investoinnit, operatiiviset investoinnit ja
rahavirta investointien jalkeen antavat lisatietoja DNA:n
liilketoiminnan rahavirtaan liittyvista tarpeista.
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Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisena
IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n mukaisesti
madriteltyja tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina.

Kaikki yhtiot eivat laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja
yhdenmukaisella tavalla, ja siksi DNA:n vaihtoehtoiset
tunnusluvut eivat valttamatta ole vertailukelpoisia muiden
yhtididen esittdmien samannimisten tunnuslukujen kanssa.



Konsernin tuloslaskelma
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Tuhatta euroa 7-12/2021 7-12/2020 1-12/2021 1-12/2020
Liikevaihto 480 112 475 560 955 961 932 295
Materiaalit ja palvelut —194 389 —200 969 -379 389 -385 280
Ty6suhde-etuuksista aiheutuvat kulut -56 041 -53143 -116 590 -112 648
Poistot ja arvonalentumiset —101 931 -95 532 —204 429 —-181196
Liiketoiminnan muut kulut -54 229 -50 378 —101390 -101754
Liiketulos 73 522 75 537 154 163 151418
Rahoitustuotot 205 279 304 530
Rahoituskulut -3788 -4186 -7 191 -8 539
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 33 23 16 12
Tulos ennen veroja 69 972 71653 147 291 143 420
Tuloverot -12166 -12 804 —29 554 -28 618
Tilikauden tulos 57 806 58 849 17737 114 802
Jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille 57 806 58 849 17737 114 802
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos:

Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, euroa 0,44 0,45 0,89 0,87

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpaatéstiedotteesta.



Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa

7-12/2021 7-12/2020 1-12/2021 1-12/2020
Tilikauden tulos 57 806 58 849 17737 114 802
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi:

Etuuspohjaisten velvoitteiden uudelleen maarittdminen, netto -202 -14 -310 290
Tilikauden muut laajan tuloksen erét verojen jélkeen -202 -14 -310 290
Tilikauden laaja tulos yhteensa 57 604 58 835 117 427 115 092
Jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille 57 604 58 835 117 427 115 092

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpaatéstiedotteesta.



Konsernin tase
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Tuhatta euroa 31.12.2021 31.12.2020 1.1.2020
VARAT

Pitkaaikaiset varat

Liikearvo 338 706 338 706 338706
Muut aineettomat hyédykkeet 127 653 130 128 137 295
Aineelliset kdyttoomaisuushyddykkeet 469 730 461717 427 442
Kayttéoikeusomaisuuserat 232 554 249 055 135 504
Osuudet osakkuusyrityksissa 1240 1228 1219
Muut sijoitukset m 1 110
Muut saamiset 76 482 70 713 64 470
Laskennalliset verosaamiset 7 000 7617 7164
Pitkaaikaiset varat yhteensa 1253 475 1259 274 1111910
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 38 217 33724 34 303
Myyntisaamiset ja muut saamiset 3167 272755 241924
Myyntisopimuksiin perustuvat omaisuuserét 1305 6166 8793
Tuloverosaaminen 10 280 3884 2155
Siirtosaamiset 23 840 28 359 24 912
Rahavarat 10 817 7 633 17 423
Lyhytaikaiset varat yhteensa 396 131 352 522 329 510
Varat yhteensi 1649 606 1611796 1441420
OMA PAAOMA

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pdaoma

Osakepaioma 72702 72702 72702
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 506 079 506 079 506 079
Yhtion omistamat omat osakkeet -1728 -1728 -1728
Kertyneet voittovarat 74 620 -34 653 -124 757
Tilikauden tulos 17 737 114 802 98 819
Oma padoma yhteensa 769 410 657 202 551115
VELAT

Pitkaaikaiset velat

Rahoitusvelat 313 890 357 628 472 445
Vuokrasopimusvelka 144 706 161463 77 254
Elakevelvoitteet 1513 1156 1540
Varaukset 14 070 11833 4996
Laskennalliset verovelat 52 667 44145 36 863
Muut pitkaaikaiset velat 12 009 12 110 8939
Pitkaaikaiset velat yhteensa 538 854 588 334 602 038
Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat = 59 987 28 810
Vuokrasopimusvelka 43 889 48 031 22 969
Myyntisopimuksiin perustuvat velat 2886 3254 4 689
Varaukset 326 208 470
Ostovelat ja muut velat 284 395 254 397 230 941
Tuloverovelka 9 846 381 388
Lyhytaikaiset velat yhteensa 341342 366 259 288 267
Oma padoma ja velat yhteensa 1649 606 1611796 1441420

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpaatéstiedotteesta.

Tietyt tase-erat on esitetty poiketen DNA:n aikaisemmin esittamista taseluvuista ja samalla tavalla kuin DNA:n emoyhtién, Telenor ASA:n julkistamat
luvut. Suurimmat muutokset koskevat hankittujen taajuuksien luokittelua aineettomasta omaisuudesta kayttéoikeusomaisuudeksi ja vastaavasti
taajuusmaksuvelkojen luokittelua korottomista korollisiksi veloiksi, milla on vaikutusta nettovelan seka rahavirtojen esittamiseen. Liséksi mm. joitakin
aiemmin pitk&aikaisiksi luokiteltuja saatavia on siirretty esitettavaksi lyhytaikaisissa erissé, ja vastaavasti erdat aiemmin lyhytaikaisissa saatavissa
esitetyt erat on siirretty pitkaaikaisiin eriin. Vertailukaudet on oikaistu vastaavalla tavalla.



Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa 1-12/2021 1-12/2020

Liiketoiminnan rahavirrat

Tilikauden tulos 17 737 114 802
Oikaisut 240770 214 958
Nettokayttdpasoman muutos ? 2296 -6141
Saadut osingot 36 36
Maksetut korot -5259 -5480
Saadut korot 272 a7
Muut rahoituserét liiketoiminnasta -2151 -1734
Maksetut tuloverot -15 889 -21018
Liiketoiminnan nettorahavirta 337 812 295 894

Investointien rahavirrat

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyédykkeisiin -160 614 -169 136
Pitkaaikaisten omaisuuserien myynnit 585 2205
Muut sijoitukset -91 -1
Konsernitilisaaminen -3 958 —23 666
Investointien nettorahavirta -164 077 -190 598

Rahoituksen rahavirrat

Lainojen nostot 95 000 77195
Lainojen takaisinmaksut -223123 —-168 041
Vuokrasopimusvelan maksu -42 428 —24 240
Rahoituksen nettorahavirta -170 551 -115 085
Rahavarojen muutos 3184 -9790
Rahavarat kauden alussa 7633 17 423
Rahavarat kauden lopussa 10 817 7 633
) Oikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset 204 429 181196
Nettovoitto pitkaaikaisten omaisuuserien myynnista -431 -2 201
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa -16 -12
Rahoitustuotot ja -kulut 6 887 8010
Tuloverot 29 554 28 618
Varausten muutos 346 -652
Oikaisut yhteensa 240770 214 958

2 Nettokayttopddoman muutos:

Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos —20 887 -1003
Vaihto-omaisuuden muutos -4 493 579
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos 27 676 -5717
Nettokdyttépaaoman muutos yhteensa 2296 -6141

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpaatostiedotteesta.



Laskelma konsernin oman padoman muutoksista
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Sijoitetun vapaan Yhtién Oma

Osake- oman padoman omistamat Kertyneet padoma
Tuhatta euroa padoma rahasto omat osakkeet voittovarat yhteensa
1.1.2020 72702 506 079 -1728 —-25938 551115
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden tulos 114 802 114 802
Muut laajan tuloksen erat
Muut laajan tuloksen erat yhteensé verovaikutuksella oikaistuina 290 290
Tilikauden laaja tulos - - - 115 092 115 092
Liiketoimet omistajien kanssa
Osakekannustinjarjestelma 1494 1494
Konserniavustus —10 498 -10 498
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa - - - -9 004 -9 004
31.12.2020 72702 506 079 -1728 80 149 657 202
1.1.2021 72702 506 079 -1728 80 149 657 202
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden tulos 17737 117 737
Muut laajan tuloksen erat
Muut laajan tuloksen erat yhteensa verovaikutuksella oikaistuina -310 -310
Tilikauden laaja tulos - - - 117 427 117 427
Liiketoimet omistajien kanssa
Osakekannustinjarjestelma 300 300
Konserniavustus -5519 -5519
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa - - - -5219 -5219
31.12.2021 72702 506 079 -1728 192 357 769 410

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpaatostiedotteesta.



Liitetiedot
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1 Laskentaperiaatteet

Tilinpaatostiedote on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvos-
tamisperiaatteita noudattaen seka IAS 34 -standardin
mukaisesti. Tilinpaatdstiedote on laadittu niiden voimassa
olevien kansainvélisten tilinpaatdsstandardien (International
Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan
unionissa on hyvaksytty sovellettavaksi. Laatimisperi-
aatteet ovat samat kuin tilinpaatoksessa 31.12.2020 lukuun
ottamatta 1.1.2021 voimaan tulleita uusia ja muutettuja
sdannoksia. Tata tilinpastostiedotetta tulee lukea yhdessa
vuoden 2020 tilinpaatoksen kanssa. Tassa katsauksessa
esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

2 Liikevaihto
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Esittdmistapamuutos

Tietyt tase-erat on esitetty poiketen DNA:n aikaisemmin
esittdmista taseluvuista ja samalla tavalla kuin DNA:n
emoyhtién, Telenor ASA:n julkistamat luvut. Suurimmat
muutokset koskevat hankittujen taajuuksien luokittelua
aineettomasta omaisuudesta kayttdoikeusomaisuudeksi ja
vastaavasti taajuusmaksuvelkojen luokittelua korottomista
korollisiksi veloiksi, milla on vaikutusta nettovelan seka
rahavirtojen esittdmiseen. Lisédksi mm. joitakin aiemmin
pitkaaikaisiksi luokiteltuja saatavia on siirretty esitettavaksi
lyhytaikaisissa erissd, ja vastaavasti erdat aiemmin lyhyt-
aikaisissa saatavissa esitetyt erat on siirretty pitkaaikaisiin
eriin. Vertailukaudet on oikaistu vastaavalla tavalla.

Konsernin liikevaihto koostuu asiakassopimuksien myyntituotoista. Kuluttajaliiketoiminnan liikevaihto 7-12/2021 oli
364,9 milj. euroa (363,4) ja yritysliiketoiminnan 115,2 milj. euroa (112,2). Segmenttien liikevaihto kertyy seuraavilta liikevaihto-

ryhmilta:

Tuhatta euroa 7-12/2021 7-12/2020 1-12/2021 1-12/2020

Tiettyna Ajan Tiettyna Ajan Tiettyna Ajan Tiettyna Ajan

Tuloutusaika ajankohtana kuluessa ajankohtana kuluessa ajankohtana kuluessa ajankohtana kuluessa
Liittymien ja liikenteen liikevaihto 257 864 250 282 512 461 500 095
Yhdysliikenne ja inbound roaming 19195 20 145 39 311 40746
Matkaviestinliikevaihto

DNA:n liittymista 277 058 270 427 551772 540 841
Muu matkaviestinliikevaihto 7283 5500 13 239 10720
Matkaviestinliikevaihto yhteensa 284 341 275 927 565 011 551561
Ei-mobiililiikevaihto 75 448 10 171 82 215 9764 152 122 19 992 149 134 18 858
Muu liikevaihto* 2094 1996 3749 3794
Matkaviestinliiketoiminnan liikevaihto 75 448 296 606 82215 287 688 152 122 588 752 149 134 574 212
Kiinted puhe 7916 7972 16 300 16 768
Kiintea laajakaista ja TV 79 537 75 465 157 136 147 193
Muu liikevaihto kiinteista palveluista 13 477 13994 26 356 28 988
Kiinteén liiketoiminnan

loppuasiakasliikevaihto yhteensa 100 930 97 430 199 792 192 949
Kiintean liiketoiminnan tukkumyynti 7128 8227 15 296 16 000
Kiinteén liiketoiminnan

liikevaihto yhteensa 108 058 105 657 215 088 208 949
Liikevaihto yhteensa 75 448 404 664 82215 393 345 152 122 803 839 149 134 783 161

*Muu litkevaihto koostuu mm. vuokratuotoista ja omaisuuserien myyntituotoista.



3 Segmenttitiedot

7-12/2021

Tuhatta euroa
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Liiketoimintasegmentit Kuluttajaliiketoiminta Yritysliiketoiminta Kohdistamattomat Konserni yhteensa
Liikevaihto 364 941 15171 480 112
Kayttokate 136 231 39 223 175 453
Poistot ja arvonalentumiset 65 488 36 443 101 931
Liiketulos 70742 2779 73 522
Rahoituserat -3 583 -3 583
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 33 33
Tulos ennen veroja 69 972
Tilikauden tulos 57 806
Investoinnit* 80 512 38 339 118 851
Henkil6sto kauden lopussa 898 706 1604
7-12/2020

Tuhatta euroa

Liiketoimintasegmentit Kuluttajaliiketoiminta Yritysliiketoiminta Kohdistamattomat Konserni yhteensi
Liikevaihto 363 355 112 205 475 560
Kayttokate 132 344 38 725 171069
Poistot ja arvonalentumiset** 62 606 32926 95 532
Liiketulos** 69 739 5799 75 537
Rahoituserat -3907 -3907
Osuus osakkuusyhtiiden tuloksesta 23 23
Tulos ennen veroja 71653
Tilikauden tulos 58 849
Investoinnit* 148 370 102 063 250 432
Henkil6sto kauden lopussa 899 710 1609

*Investoinnit koostuvat lisayksista aineellisiin kayttdomaisuushyddykkeisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin ilman yrityshankintoja ja purkuvelvoitteita.
Investointeihin sisallytetaan lisaksi raportointikaudella aktivoidut toimiluvat.
**Segmenttien valinen allokaatio poistojen ja liiketuloksen osalta vertailukaudella 7-12/2020 eroaa viime vuoden tilinpaatostiedotteessa esitetysta poistoeron allokointikorjauksen takia.

DNA Oyj:n tilinpaatostiedote 2021



3 Segmenttitiedot

1-12/2021

Tuhatta euroa
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Liiketoimintasegmentit Kuluttajaliiketoiminta Yritysliiketoiminta Kohdistamattomat Konserni yhteensa
Liikevaihto 727 483 228 478 955 961
Kayttokate 279 153 79 439 358 591
Poistot ja arvonalentumiset 131708 72720 204 429
Liiketulos 147 444 6718 154 163
Rahoituserat -6 887 -6 887
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 16 16
Tulos ennen veroja 147 291
Tilikauden tulos 17737
Investoinnit* 126 221 65 034 191256
Henkil6sto kauden lopussa 898 706 1604

1-12/2020

Tuhatta euroa
Liiketoimintasegmentit

Kuluttajaliiketoiminta

Yritysliiketoiminta

Kohdistamattomat Konserni yhteensa

Liikevaihto 707 369 224 926 932 295
Kayttokate 258 353 74 261 332 613
Poistot ja arvonalentumiset 121269 59 926 181196
Liiketulos 137 083 14 335 151418
Rahoituserat -8 010 -8 010
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 12 12
Tulos ennen veroja 143 420
Tilikauden tulos 114 802
Investoinnit* 185 436 122 504 307 940
Henkil6std kauden lopussa 899 710 1609

*Investoinnit koostuvat lisdyksista aineellisiin kdyttdomaisuushyddykkeisiin ja aineettomiin hyédykkeisiin ilman yrityshankintoja ja purkuvelvoitteita.
Investointeihin sisallytetaan liséksi raportointikaudella aktivoidut toimiluvat.

Yhti6 esittaa paaasiallisina lilketoimintasegmenttien
tunnuslukuina segmenttien liikevaihdon, kayttokatteen
ja liiketuloksen. Ylin operatiivinen paatoksentekija arvioi
segmenttien tuloksellisuutta ensisijaisesti ndiden tunnus-

lukujen perusteella.



4 Investoinnit

Tuhatta euroa 7-12/2021 7-12/2020 1-12/2021 1-12/2020

Investoinnit*
Aineettomat hyodykkeet 26 282 23002 42 409 39 438
Aineelliset kayttoomaisuushyédykkeet 92 570 227 430 148 847 268 502
118 851 250 432 191256 307 940

Yhteensa

*Investoinnit koostuvat lisdyksista aineellisiin kdyttdomaisuushyddykkeisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin ilman yrityshankintoja ja purkuvelvoitteita.
Investointeihin sisallytetdan lisaksi raportointikaudella aktivoidut toimiluvat.

Merkittavimmat yksittaiset investoinnit vuonna 2021
kohdistuivat radioverkon kapasiteetin kasvattamiseen ja
5G-valmiuden kehittdmiseen seka kuituverkkoihin ja siirto-
jarjestelmiin.

DNA Oyj:n tilinpaatostiedote 2021
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5 Oma padaoma
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Sijoitetun vapaan

Ulkona olevat Omat Osakkeiden Osake- oman padoman

osakkeet osakkeet lukumaara padoma rahasto

tuhatta kpl tuhatta kpl tuhatta kpl tuhatta euroa tuhatta euroa

11.2020 132182 121 132 304 72702 506 079
31.12.2020 132182 121 132 304 72702 506 079
31.12.2021 132 182 121 132 304 72702 506 079

DNA Oyj:lla on yksi osakelaji. Osakkeiden lukuméaara on
132 303 500 kappaletta (132 303 500). Ulkona olevien

osakkeiden maara on 132 182 184 kappaletta (132 182 184).

Omien osakkeiden maara on 121 316 kappaletta (121 316).
Yhtién kaikkien hallussa olevien omien osakkeiden osuus

6 Rahoitusvelat

aanimaarasta on 0,09 %. DNA Oyj:n osakepdaoma
31.12.2021 on 72 702 226 euroa. Yhtion osakkeilla ei ole
nimellisarvoa, ja kaikki lilkkeeseen lasketut osakkeet on
maksettu tdysimaaraisesti.

Tuhatta euroa 1-12/2021 1-12/2020
Pitk&aikaiset rahoitusvelat

Joukkovelkakirjalainat 245794 244 532
Muut lainat 68 096 113 096
Vuokrasopimusvelka 144 706 161463
Yhteensa 458 597 519 091
Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Joukkovelkakirjalainat - 59 987
Vuokrasopimusvelka 43 889 48 031
Yhteensa 43 889 108 018

DNA Oyj:n tilinpaatostiedote 2021
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7 Nettovelka

Tuhatta euroa 31.12.2021 31.12.2020
Pitkaaikaiset rahoitusvelat 458 597 519 091
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 43 889 108 018
Rahoitusvelat yhteensa 502 486 627 109
Vahennetaan rahavarat 10 817 7 633
Nettovelka 491669 619 476
Nettovelan muutos Raportoitu rahoituksen rahavirrassa

Lyhytaikaiset Pitk&aikaiset
Tuhatta euroa Rahavarat rahoitusvelat rahoitusvelat Nettovelka
11.2020 17 423 51779 549 700 584 056
Rahavarojen muutos -9790 9790
Lainojen nostot 8 467 68729 77195
Lainojen lyhennykset -118 435 -73 846 -192 281
Muut muutokset, joihin ei liity maksua 166 207 —25 491 140 716
31.12.2020 7 633 108 018 519 091 619 476
Rahavarojen muutos 3184 -3184
Lainojen nostot - 95 000 95 000
Lainojen lyhennykset —-125 551 —140 000 —265 551
Muut muutokset, joihin ei liity maksua 61422 —-15 495 45928
31.12.2021 10 817 43 889 458 597 491669

Konsernin rahavarojen ja nostamattomien konsernin
luottolimiittien yhteismaara oli 185,7 milj. euroa (143,7).
Rahavarojen lisaksi DNA:lla on konsernitilisaamisia
27,6 milj. euroa (23,6).

DNA Oyj:n tilinpaatostiedote 2021
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Kaytetyt
Tuhatta euroa 1.1.2021 Lisaykset varaukset 31.12.2021
Purkuvaraus 11633 2 369 -210 13791
Uudelleenjarjestelyvaraus 200 196 - 396
Muut varaukset 208 - - 208
Yhteensa 12 041 2565 -210 14 396
Purkuvaraus

Purkuvaraus koostuu laitetilojen, mastojen seka

puhelinpylvaiden arvioiduista purkukustannuksista.

Puhelinpylvaiden arvioitu purkuaika on noin 10 vuotta ja
laitetilojen sekd mastojen 40 vuotta. Purkukustannusten
realisoitumiseen ei liity merkittavia epavarmuustekijoita.

DNA Oyj:n tilinpaatostiedote 2021



34

9 Lahipiiritapahtumat

Yhtion [ahipiiriin kuuluvat yhteis6ssé huomattavaa vaikutus- Lisaksi [ahipiiriin luetaan Iahipiiriin kuuluvien henkildiden
valtaa kayttavat yhteisot, tytaryhtiot, osakkuusyritykset, laheiset perheenjasenet seka yhteisot, jotka ovat ldhipiiriin
yhteisjarjestelyt ja hallituksen ja johtoryhman jasenet kuuluvan henkilon maaraysvallassa tai yhteisessd maarays-
mukaan lukien toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen. vallassa.

Konsernin ldhipiirin kanssa toteutuivat seuraavat lahipiiritapahtumat:

1-12/2021
Tuhatta euroa Huomattavaa vaikutusvaltaa kayttavat yhteisot Osakkuusyritykset
Myynnit 3397 -
Ostot 8 665 458
Konserniavustukset 6899 -
Saamiset 28 291 -
Velat 7221 -
1-12/2020
Tuhatta euroa Huomattavaa vaikutusvaltaa kayttévit yhteisot Osakkuusyritykset
Myynnit 1936 -
Ostot 6795 431
Konserniavustukset 13123 -
Saamiset 23994 -
Velat 123 875 -

DNA Oyj:n tilinpaatostiedote 2021



10 Osakeperusteiset maksut

DNA:n johdon ja muiden avainhenkiléiden pitkidn
aikavilin osakekannustinjirjestelma

Telenorilla on johdolle ja avainhenkil6ille suunnattu pitkan
aikavalin osakekannustinjarjestelma, jossa on mahdollista
ansaita maksimissaan suuruudeltaan 15-30 % vuosipalkasta
oleva kateispalkkio, joka kaytetdan Telenorin osakkeiden
ostoon. Palkkiot mydnnetéén kahden palkkion maksua
edeltavan vuoden tuloskehityksen perusteella.

Osakeperusteiset maksut
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Lisaksi Telenor tarjoaa henkilostélle mahdollisuuden
osallistua Employee Share Plan -ohjelmaan, jossa
tyontekijat saavat sijoittaa tietyn osuuden vuosipalkastaan
Telenorin osakkeisiin, ja jossa on myds mahdollisuus ansaita
bonusosakkeita Telenorin osakkeen kurssikehityksen
perusteella.

Jarjestelyihin liittyen ei ole suoritettu kateismaksuja vuoden
2021 aikana.

Tuhatta euroa 7-12/2021 7-12/2020 1-12/2021 1-12/2020
Jérjestelyissa kuluksi kirjattu maara 653 - 1304 2 037
Jérjestelyissa velaksi kirjattu maara - - - 352
Maksettu - - - 4780

Osakeperusteisten maksujen kirjaustapaa on muutettu
tilikauden 2021 alusta niin, etta kirjaukset tehdaan velan
sijaan omaan padomaan. Vertailuvuotta ei ole oikaistu
vastaavasti.



DNA:n taloudellinen raportointi vuonna 2022

® DNA:n tilikaudelta 2022 julkaistaan puolivuotiskatsaus ja tilinpaatos.
Tammi—maaliskuulta ja tammi-syyskuulta DNA julkistaa lehdistotiedotteella
lilketoimintakatsauksen sisaltaen toimitusjohtajan katsauksen seké keskeiset
taloudelliset ja operatiiviset avainluvut.
o Vuosikertomuksen sahkdinen versio, joka sisaltaa taydellisen tilinpaatoksen
vuodelta 2021, ilmestyy viimeistéan 7.3.2022 alkavalla viikolla
(viikko 10/2022).
o Liiketoimintakatsaus tammi—maaliskuulta 2022 julkaistaan
lehdistétiedotteena 3.5.2022
Puolivuotiskatsaus tammi-keséakuulta 2022 julkaistaan 19.7.2022
Liiketoimintakatsaus tammi—syyskuulta 2022 julkaistaan
lehdistétiedotteena 26.10.2022
® DNA:n osakkeen listaus Nasdaq Helsingin p&rssissé paattyi 3.2.2020 ja tamén
jélkeen DNA ei ole arvopaperimarkkinalain mukaisen tiedonantovelvollisuuden
piirissé osakkeiden liikkeeseenlaskijana.
® DNA on laskenut liikkeelle vuonna 2025 erédéantyvan joukkovelkakirjalainan
(ISIN: FI4000312095), joka on listattuna Nasdaq Helsingin pérssissé ja jonka
suhteen DNA on edelleen tiedonantovelvollisuuden piirissa.

DNA Oyj o Lakkisepantie 21, 00620 Helsinki ®« www.dna.fi/sijoittajat


https://corporate.dna.fi/yleista-sijoittajille
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